
nnpliblca A,Eemine

PNOVINCIA DEL CHUDUT

110 PROVINCIAL DE EDUCACION

RAWSON,

EXPEDIENTE N° 2835-"C"-87.-

VISTO:

15 JUI. 1988

La Nota N° 14548 de Dirección de Personal, y;

CONSIDERANDO:

Que por la misma informa que, habiendo tornado conocimiento de la Resolu-

ción N° 1554/88, por la que se asciende a 1° categoría a la Escuela NI? 177 de

Puerto Madryn, observo que se ha omitido la fecha a partir de la que se reconoce

el ascenso, siendo ella el 03 de Mayo de 1988;

Que por lo expuesto debe ampliarse la Resolución en cuestión;

POR ELLO:

El. INTERVENTOR EN EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

R E S U E L V E:

Artículo 1°) AMPLIAR los términos de la Resolución N° 1554/88, recaída en el Ex-

pediente N° 2835-C-87, fijando como fecha de ascenso a 1° Categoría

de la Escuela N° 177 de Puerto Madryn, el 03 de Mayo de 1988.-

Artículo 2°) REGISTRESE, tome conocimiento Dirección de Personal, Supervisión

Técnica General, por Dpto. Despacho remítase copia al Dpto. Suel-

dos y cumplido. ARCHIVESE.-

Mr! I Y rl I r \ di, FA'PnDO
OECEEI1 1 ,.IA DUCENTH
COI151 ° , I]'^^°^. Iiq!'ACIIN

RESOLUCION N° 9 s r 9
1n.b.s.

\

En r

;p .F_

CHUBU

.

ELSA V 11 Dr de PUnH
JEFE Ii 5I,11

AIC,DEPAIIIAMENTO DESPACHO


	page 1

